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ПРИЛОЖЕНИЕ 13
к приказу министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от ___________ № ____

Форма

Реестр

документов, подтверждающих фактически произведенные затраты на создание и (или) модернизацию

объектов агропромышленного комплекса, а также на приобретение и ввод в промышленную эксплуатацию маркировочного оборудования для внедрения обязательной маркировки отдельных видов молочной продукции, произведенных

в _____________________ году

____________________________________________________________

(наименование получателя, муниципального образования Нижегородской области)
	Наименование затрат
	Дата произведения затрат
	Поставщик товаров, исполнитель работ, услуг
	Наименование, дата и номер документа, подтверждающего затраты <*>
	Сумма, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	ИТОГО
	


<*> Реестр представляется с приложением указанных в нем документов (либо заверенных получателем субсидии копий таких документов). К реестру могут быть приложены бухгалтерские справки, подтверждающие расчет произведенных затрат, составленные на основании предъявленных документов. К документам, подтверждающим произведенные затраты, относятся копии товарных накладных, универсальных передаточных документов, платежных поручений.
	Руководитель организации

(Глава крестьянского (фермерского) хозяйства, индивидуальный предприниматель)

	___________

(подпись)
	/
	____________________

(расшифровка подписи)
	

	_____ ___________ 20__ г.

	М.П. (при наличии)

	Документы, подтверждающие затраты, проверены.

Должность, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), подпись должностного лица, принявшего реестр
__________________ 20___ г.
дата и время приема



